

Kostnadsoverslag - gjerde

Nedre Kvamme 141-2

Gjerdelengd 560 meter

Post	Artikkel	Mengd	Einingspris	Sum	
Materiell					
1	Gardstaur, 7 cm imp (pall a 180 stk)	380	38	14 440,00	
2	Sauenot - 600 m, 12bt a 50m på pall	12	830	9 960,00	
3	Gjerdekrampar, spann a 5 kg	2	310	620,00	
4	Bendslestreng, bt a 5 kg	2	190	380,00	
5	Toppstreng, bt a 450 m	2	570	1 140,00	
6	Grindar 3m (FK beitegrind 3050mm kompl)	4	1850	7 400,00	
7	Grind 1m (plassbygd imp.tre, hengsel, not)	1	500	500,00	kr 34 440,00
Diverse					
8	Bensin, olje motorsag/ryddesag, R.S.	15	18	270,00	
9	Skruar, spiker og boltar, R.S.	1	1000	1 000,00	
10	Evt fjellboltar, o.a. uføresett (stip. 5%)			1 722,00	
11	Maskinbruk, egne maskiner/traktor	35	300	10 500,00	13 492,00
Arbeid					
		Timar			
12	Trase-rydding: felling,kapping, bortkjøring	15	200	3 000,00	
13	Tilkjøring av gjerdemateriell	7,5	200	1 500,00	
14	Oppsetting av gjerde (stip 35 m/dag)	112	200	22 400,00	
15	Opprydding, bortkjøring og lagring av restverdiar og evt overskytande	7	200	1 400,00	
16	Planlegging, søknad, dokumentasjon og ferdigrapportering	10	200	2 000,00	30 300,00
				Sum kostnadsoverslag	kr 78 232,00

Alle prisar i overslag er eks. MVA, og basert på listepris frå Gårdbrukerservice AS , FK Agri og Montér pr 26.07.2021

Finansieringsplan

Eigeninnsats/eige arbeid med gjerde	28 300,00
Søknadssum - tilskott	49 932,00
Sum finansiering	kr 78 232,00